Ano 2017, Número 039 Goiânia, segunda-feira, 6 de março de 2017 Página 8

PORTARIA - 34 - 2017 - DG

PORTARIA N. 34/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 10.012/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar RELTON PEREIRA DOS REIS, servidor efetivo deste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no Gabinete da Diretoria-
Geral, com efeitos a partir de 30/1/2017.

Art. 2º Lotar MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO, servidor removido para este Tribunal, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de
Assistência Médica e Social, com efeitos a partir de 19/1/2017.

 Art. 3º Ficam sem efeito as lotações dos servidores referidos nos artigos anteriores, contida nos arts. 3° e 8° da Portaria n. 467/2016 – DG,
de 22/12/2016 (doc. 114450/2016), por incorreções nas datas de produção de efeitos.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 2 de março de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA - 35 - 2017 - DG

PORTARIA N. 35/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1252/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DENISE FLÁVIA DE MELO SANTOS, servidora efetiva deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, na Assessoria
Administrativa da Presidência, com efeitos a partir de 8/2/2017.

Art. 2º Lotar RAMON DE FREITAS ELIAS CAMPOS, servidor efetivo deste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado –
Programação de Sistemas, na Seção de Sistemas Administrativos, com efeitos a partir de 15/2/2017.

Art. 3º Lotar MARCOS ANTÔNIO ROSA, servidor efetivo deste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no Cartório da 130ª Zona
Eleitoral com sede no município de Minaçu/GO, com efeitos a partir de 20/2/2017.

Art. 4º Fica sem efeito a lotação do servidor MARCOS ANTÔNIO ROSA, contida no Art. 3° da Portaria n. 26/2017 – DG, de 22/2/2017 (PAD n.
1105/2017), por incorreção na data de produção de efeitos.

Art. 5º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 1° de março de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1632/2016

Solicitação nº: 1632/2016; Favorecido: WELLYNGTON BROETTO; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: JANDAIA-GO a INDIARA-
GO; Finalidade da Viagem: Diplomação dos candidatos eleitos em Indiara-GO; Afastamento: 14/12/2016 a 14/12/2016; Nº de diárias: 0,5;

PORTARIA - 35 - 2017 - DG

PORTARIA N. 35/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1252/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DENISE FLÁVIA DE MELO SANTOS, servidora efetiva deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, na Assessoria
Administrativa da Presidência, com efeitos a partir de 8/2/2017.

Art. 2º Lotar RAMON DE FREITAS ELIAS CAMPOS, servidor efetivo deste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado –
Programação de Sistemas, na Seção de Sistemas Administrativos, com efeitos a partir de 15/2/2017.

Art. 3º Lotar MARCOS ANTÔNIO ROSA, servidor efetivo deste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no Cartório da 130ª Zona
Eleitoral com sede no município de Minaçu/GO, com efeitos a partir de 20/2/2017.

Art. 4º Fica sem efeito a lotação do servidor MARCOS ANTÔNIO ROSA, contida no Art. 3° da Portaria n. 26/2017 – DG, de 22/2/2017 (PAD n.
1105/2017), por incorreção na data de produção de efeitos.

Art. 5º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 1° de março de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral